

Årsredovisning

för

S.W. Coach AB

556196-8867

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Gunnar Johansson, Styrelseledamot
2025-07-17

Styrelsen för S.W. Coach AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och utbildning inom cybersäkerhet, datakonsultverksamhet avseende programvaruproduktion samt hushållsnära tjänster som barnpassning och läxhjälp.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	417	1 301	1 199	1 862
Resultat efter finansiella poster	-101	234	-47	613
Soliditet (%)	93	61	64	70

Omsättningen har minskat till följd av att ägaren flyttade till Irland för att expandera satsningen på cybersäkerhet utomlands. Faktureringen i Sverige har därefter påverkats negativt.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	0	195 356	315 356
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			195 356	-195 356	0
Utdelning			-100 000		-100 000
Erhållna aktieägartillskott			138 448		138 448
Årets resultat				-158 406	-158 406
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	233 804	-158 406	195 398

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 138 448 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	233 804
Årets resultat	-158 406
Totalt	75 398

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	75 398
	75 398

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		416 823	1 300 639
Övriga rörelseintäkter		0	2 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		416 823	1 303 637

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-66 500
Övriga externa kostnader		-125 962	-121 018
Personalkostnader	2	-384 508	-872 487
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 714	-6 428
Övriga rörelsekostnader		0	-855
Summa rörelsekostnader		-518 184	-1 067 288

Rörelseresultat

-101 361 **236 349**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 269	3 093
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 814	-5 439
Summa finansiella poster		455	-2 346

Resultat efter finansiella poster

-100 906 **234 003**

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-127 500	0
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-57 500	0

Resultat före skatt

-158 406 **234 003**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-38 647
-------------------------	--	---	---------

Årets resultat

-158 406 **195 356**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 428	32 142
Summa materiella anläggningstillgångar		24 428	32 142
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	27 223
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	27 223
Summa anläggningstillgångar		24 428	59 365
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	224 070
Övriga fordringar		7 460	145 676
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	88 200
Summa kortfristiga fordringar		7 460	457 946
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		177 342	91 158
Summa kassa och bank		177 342	91 158
Summa omsättningstillgångar		184 802	549 104
SUMMA TILLGÅNGAR		209 230	608 469

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		233 804	0
Årets resultat		-158 406	195 356
Summa fritt eget kapital		75 398	195 356
Summa eget kapital		195 398	315 356
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	70 000
Summa obeskattade reserver		0	70 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 856	13 016
Skulder till koncernföretag		0	66 421
Skatteskulder		8 704	0
Övriga skulder		3 271	141 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 646
Summa kortfristiga skulder		13 832	223 113
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		209 230	608 469

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 570	0
Inköp	0	38 570
Utgående anskaffningsvärden	38 570	38 570
Ingående avskrivningar	-6 428	0
Årets avskrivningar	-7 714	-6 428
Utgående avskrivningar	-14 142	-6 428
Utgående redovisat värde	24 428	32 142

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 223	26 473
Tillkommande fordringar	750	750
Avgående fordringar	-27 973	0
Utgående anskaffningsvärden	0	27 223
Utgående redovisat värde	0	27 223

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Botkyrka

Lars-Gunnar Johansson

2025-07-17